Р А З В Л Е К А Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М П Л Е К С
ТРУДАРМЕЙСКИЙ

Муниципальное автономное учреждение
« Т р у д а р м е й с к и й  р а з в л е к а т е л ь н ы й  к о м п л е к с »

653250, Кемеровская область, Прокопьевский район,
п. Трудармейский, ул. Вокзальная, д. 3 «А»,

тел./факс 8 (3846) 64-42-15
ИНН/КПП 4223050771/422301001

e-mail: mau-trk@mail.ru, mau-trk.ru

ПРИКАЗ № 1/3

п. Трудармейский от 01 января 2024 г.

О назначении лиц, ответственных
за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в МАУ «ТРК»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности учреждения, в
области противодействия коррупции и на основании пп.1 п.2 ст. 13.3 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей обособленных подразделений, ответственными за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
обособленных подразделениях МАУ «ТРК»:

2. Возложить на указанных должностных лиц следующие функции:
2.1. Оказание работникам консультационной помощи по вопросам связанным с

применением на практике кодекса этики и служебного поведения работников
структурных подразделений;

2.2. Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способ
ствующих возникновению конфликтов интересов;

2.3. Подготовка документов и материалов для привлечения работников к
дисциплинарнрй ответственности;

2.4. Организация правового просвещения и антикоррупционного образования
среди работников структурных подразделений;

2.5. Подготовка планов противодействия коррупции и отчетных материалов о
реализации антикоррупционной политики в МАУ «ТРК»;

2.6. Размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам проти
водействия коррупции, на страницах официального сайта учреждения;

2.7. Взаимодействие с правоохранительными органами, органами прокуратуры.

mailto:mau-trk@mail.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сор й.

Директор МАУ «ТРК»

Руководители обособленных подразделений

Д.А. Шабалин

знакомлены:

« 04 » J L U .& A jT ’J i 2024 г. о  Г У ) ./ Л -  ,
« О / » 2024 г. ( г Т ъ м : • г
« л у / » 2024 г. / .V Ч .

»,Л Ш З Л у у 2024 г. / ,

4
jVА1

< # / . » jLp tA 'iZ Ju i 2024 г. / У / .  /5  -
«/V »

------ ъ у .----
2024 г. / У 1 /

«£?Д » — "— у .^---------- 2024 г. /
» 2024 г. Н & Л  л - / w i./ s /?&*&& л?Л>.

« » т  г 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. /
« » 2024 г. г /
« » 2024 г. /